sąlygose nurodytus keliamus reikalavimus: 

Darbų pavadinimas 
Kaina Eur. 
be PVM 

Lietaus vandens nuvedimo darbai ties Revuonos g. 19, Prienų m. 8015.92  
PVM: 1683.34  

Iš viso su PVM: 9699.26  

Bendra lietaus vandens nuvedimo darbų ties Revuonos g. 19, Prienų m. pasiūlymo kaina 

9699.26 Eur su PVM  
(devyni tūkstančiai šeši šimtai devyniasdešimt devyni eurai ir dvidešimt šeši centai) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1683,34  Eur. 
Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: